 (81) 3244-4406 | 5454 | 5915 (81) 98234-3412
C
BI
T
01|3434
C
BI
T
FERRAMENTAS MANUAIS
ABRAÇADEIRAS DE NYLON
DISCO DE SERRA CIRCULAR PARA MADEIRA
CHAVE HEXAGONAL - JOGO
DISCO DIAMANTADO
Cor Código
Tamanho Embalagem
(pç)Largura Comprimento
BRANCA
CB20AB25100 2.5 100 100
CB20AB25140 2.5 140 100
CB20AB36150 3.6 150 100
CB20AB36200 3.6 200 100
CB20AB36250 3.6 250 100
CB20AB36300 3.6 300 100
CB20AB48250 4.8 250 100
CB20AB48300 4.8 300 100
CB20AB48350 4.8 350 100
CB20AB48400 4.8 400 100
CB20AB76300 7.6 300 50
CB20AB76400 7.6 400 50
PRETA
CB20AP25100 2.5 100 100
CB20AP25140 2.5 140 100
CB20AP36150 3.6 150 100
CB20AP36200 3.6 200 100
CB20AP36250 3.6 250 100
CB20AP36300 3.6 300 100
CB20AP48250 4.8 250 100
CB20AP48300 4.8 300 100
CB20AP48350 4.8 350 100
CB20AP48400 4.8 400 100
CB20AP76300 7.6 300 50
CB20AP76400 7.6 400 50
FERRAMENTA MANUAIS
Código
Ø Furo
Tipo Peso
(g)
Embalagem
(pç)(mm)
CBT-D5.1110 110 20 Segmentado 115 10/100
CBT-D5.2110 110 20 Contínuo 115 10/100
CBT-D5.3110 110 20 Turbo 115 10/100
Código
Tamanho Nr
dentes
Peso
(g)
Embalagem
(pç)(mm) (pol)
CB20DS11024 110 4.3/8” 24 90 10/100
CB20DS18036 180 7.7/8” 36 300 01/50
Código
Composição com 8 peças Peso
(g)
Embalagem
(pç)Tamanho das chaves
CB20HX158 1,5 - 2 - 2,5 - 3 - 4 - 5 - 6 - 8 145 10/100
Código
Composição com 9 peças Peso
(g)
Embalagem
(pç)Tamanho das chaves
CB20TX1050
T10 - T15 - T20 - T25 - T27 - T30
T40 - T45 - T50
360 10/60
CHAVE TORX - JOGO